אלוף הפיקוד החדש היה גורודיש. באותו תרגיל יצא לי לטפל ולפנות פצועי אמת – קצין צעיר מביום אויב, שידו נקטעה עקב פיצוץ. הייתי רופא חטיבתי – תפקיד מטה, אך בכל-זאת פעלתי כרופא בשטח.

במרץ 1973 עזבתי את באר-שבע והתחלתי בהתמחות במחלקה האורתופדית – ביתן 17, בבית החולים בתל-השומר.

ערב יום הכיפורים תשל"ד (החמישה באוקטובר 1973) הייתי תורן טראומה בחדר המיון הישן בתל-השומר. ידי היו מלאות עבודה. מכמה מטופלים נודע לי שיש כוונות בצבא. היו כמה טנקיסטים, חיילים בסדיר, שהוחזרו מחופשה ליחידותיהם, אשר נפגעו בתאונת דרכים. הפגיעות היו קלות והם שוחררו. תפרתי פצע של ילד של טייס, האם האיצה בי, כי האב היה בחוץ ברכבו בדרך לבסיסו.